

Akcja pomoc Ukrainie - 150 osób bezpiecznie przetransportowanych do Polski

[Informacje \(https://kidp.pl/aktualnosci/informacje\)](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje)

Trwa akcja pomocy uchodźcom uciekającym z objętej wojną Ukrainy. Dzięki doradcom podatkowym bezpieczne schronienie na terytorium Polski znalazło już 150 osób ze wschodniej Ukrainy. Doradcy podatkowi nie tylko pomagają w transporcie osób, ale też zakwaterowują uchodźców w swoich domach oraz zbierają pieniądze i żywność które trafią do potrzebujących Ukraińców.

To efekt działań zorganizowanych przez Krajową Izbę Doradców Podatkowych oraz Ogólnopolską Fundację Doradców Podatkowych. Chwilę po ataku Rosji na Ukrainę, polscy doradcy podatkowi zaczęli organizować pomoc. Jednym z głównych priorytetów było zorganizowanie transportu dla osób uciekających przed wojną do Polski.

- To są często osoby w bardzo złym stanie nie tylko psychicznym, ale też fizycznym. Przed chwilą zrealizowaliśmy transport kobiety z pięciodniowym dzieckiem, które urodziło się już podczas wojny. Mieliśmy też osobę wymagającą pilnej transfuzji krwi, której musieliśmy zapewnić opiekę szpitalną. Ale zdecydowana większość osób, którym pomogliśmy to obywatele Ukrainy, którzy potrzebowali pomocy w dotarciu do bliskich w Polsce lub szukali schronienia i dachu nad głową – mówi Iwona Wojsław, prezeska Ogólnopolskiej Fundacji Doradców Podatkowych, organizatorka akcji pomoc Ukrainie.

Równoległe z pomocą dla osób uciekających przed wojną zbierane są pieniądze oraz żywność. Lada moment z Polski na Ukrainę ma wyruszyć transport lekarstw oraz żywności. Ze środków wpłaconych przez doradców podatkowych zakupione zostało 4,2 tony mąki, która trafi w rejony Ukrainy, gdzie najbardziej brakuje żywności.

Na stronie internetowej Krajowej Izby Doradców Podatkowych uruchomiona została specjalna zakładka informująca o różnych sposobach wsparcia. Oprócz darów rzeczowych oraz pieniędzy, organizatorzy akcji apelują o wsparcie ze strony wolontariuszy, którzy mogą pomóc w transporcie osób z granicy lub mogą przyjąć uchodźców pod swój dach. O szczegółach można dowiedzieć się na stronie KIDP, w specjalnej zakładce UKRAINA:

https://kidp.pl/strona/3597_ukraina.html

DORADCY PODATKOWI UKRAINIE

150 osób bezpiecznie
przetransportowanych
do Polski

KI
—
DP

